（ご利用者各位）
アイ・エヌ情報センター

2019 年 11 月 20 日

1/1

当社 CD-ROM 商品の Windows 7 サポート終了について

平素より当社 CD-ROM 商品をご利用いただき誠にありがとうございます。

マイクロソフト社の Windows 7 サポート終了に伴い、付属アプリケーション・INCDView の Windows 7 サ

ポートは 2020 年 1 月 14 日までとさせていただきます。

サポート終了後もお問い合わせは承りますが、Windows 7 に起因する現象については対応いたしかね

ます。

なお、本件に関するお問い合わせは、弊社ホームページのお問い合わせ

https://www.indb.co.jp/contact_root/contact/

よりお願いいしたします。

また、弊社のサポート状況につきましては、当ページ（推奨動作環境）

https://www.indb.co.jp/service/stats/cdrom/environment/

にてお知らせいたしますので、ご確認いただけますようお願い申し上げます。

以 上

https://www.indb.co.jp/contact_root/contact/
https://www.indb.co.jp/service/stats/cdrom/environment/